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Sent: Sun 3/8/2020 9:08:20 AM

Subject: FW: bericht aan ziekenhuisapothekers

Received: Sun 3/8/2020 9:08:20 AM

Remdesivir verkrijgen voor compassionate use in NL 7 mrt 2020.docx

Hoi 5.1.2e

Ik heb dit gisteravond gebruikt voor het ziekenhuis in tilburg. Daarna niets meer gehoord.

Groeten,

Sent: zaterdag 7 maart 2020 12:26

@umcutrecht.n!>; [NICKEL EEE ©: lead com>

5.1.2e @rivm.nl>

Subject: bericht aan ziekenhuisapothekers

best AENen anderen,

omdat er nog onduidelijkheid was over aanvraag van remdesivir en Gilead en wij veel vragen kregen over hoe dit aan te

vragen is (en er meer cases verwacht worden), is dit nog een keer in het Nederlands geexpliciteerd.

@rivm.nl>

Vooral ook om erop te attenderen dat de aanvraag tijdsconsumptief is en het 2 dg kan duren voordat remdesivir geleverd
is.

De Flowchart voor aanvraag (die de LCI toestuurt aan de aanvragend artsen bij melding) die het proces stapsgewijs
beschrijft blijft verder nog actueel.

Deze wordt ook nog tzt aangepast.

van de LCI verzoek ik ook dit formulier op te slaan en te delen met de aanvragend artsen.

is het mogelijk dit document zsm te delen via de NVZA met de ziekenhuisapothekers zodat deze niet meer

individueel Gilead of LCI benaderen met vragen over het verkrijgen van dit middel?

Dank, vriendelijke groeten


